富県老施協第１７号

                             令和 7年６月１６日

 会員施設長  様

富山県老人福祉施設協議会

会 長 大 﨑 雅 子

                                                            （公印略）

令和７年度 事務員部会の開催について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 このたび、表記部会を下記のとおり開催いたしますので、貴施設事務職員の皆様の

ご参加についてご配慮賜りますようお願い申し上げます。

 なお、参加の有無・参加者名簿について、老人福祉施設協議会のホームページから

７月３１日(木) までにご入力下さい。（3名以上参加ご希望であれば、申し込み欄を

追加して下さい）

記

 １ 日 時   令和７年８月２９日(金) １３時００分 ～ １６時３０分

                   （受付 12：00～13：00）

 ２ 会 場   高岡市ふれあい福祉センター １Ｆ多目的ホール

         高岡市博労本町４－１

         TEL（０７６６）２１－７８８８

 ３ 内 容   講義（会計と労務）

    Ⅰ）日本クレアス税理士法人富山支部 公認会計士 中村  厚 氏

    Ⅱ）畠山労務管理事務所   特定社会保険労務士 畠山 拓郎 氏

 ４ 参加費   無料

 ５ 参加申込  事務員部会出欠回答フォーム （回答期日 7/31）

           https://forms.gle/ruZTfXX2G2c6HrDcA

 ６ 担当施設  特別養護老人ホームだいご苑

         〒９３９―１１３１ 高岡市醍醐１２５７

          TEL（０７６６）６２－００１０

           FAX（０７６６）６２－００７０

担当： 総務 加賀見（かがみ）・手塚（てづか）

以上

※参加者のない施設につきましても、必ずご入力をお願いします。

https://forms.gle/ruZTfXX2G2c6HrDcA